2020

各学院（部）、各部门：

现将《关于做好 2020 年秋季浙江省高校教师教育理论

在线培训及上机考试工作的通知》（浙高师培字〔2020〕6 号，

见附件）转发给你们，请通知有关教职工及时登录岗前培训

考试报名平台（http://zjzx.zjnu.edu.cn/bm/）注册账号，

完成在线学习、科目练习及报名缴费等工作。本次我校将设

考点。

一、几个关键时间点

1.完成 600 分钟在线视频培训学习：2020 年 10 月 8 日

（周四）17:00 前；

2.报名：2020 年 10 月 18 日（周日）9:00—10 月 20 日

（周二）17:00；

3.缴费截止：2020 年 10 月 21 日（周三）15:00；

4.打印准考证：2020 年 10 月 22 日（周四）后登录报名

系统自行打印准考证；

5.考试总体安排：10 月 24 日（周六）—10 月 28 日（周

三）每天各 3 场，第一场：8:30—10:30，第二场：11:00—

13:00，第三场：14:00—16:00，考生个人的考点及场次在准

考证上明确。

二、本次改革

1.自 2020 年 1 月 1 日起，考生在线学习时间有效期为 2

年。

2.考生在未取得浙江省高等学校教师教育理论培训结

业证书前，已合格的考试科目成绩有效期为 2 年。

其他信息详见附件。

联系人：刘老师  63740868（9298868）

附件：浙高师培字〔2020〕6 号

                                     人事处

                                 2020 年 9 月 7 日